
 
 

e-mail direttore@conservatorioperugia.it  - web www.conservatorioperugia.com - C.F. 80003310549 

Graduatoria Idonei aspiranti al conferimento  
di Borse di Mobilità Erasmus+ per studenti  

per l'anno accademico 2022-2023 
 

Prot. n. 1393/A18  
Perugia, 16/03/2022 

  

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il Bando prot. n. 6061/A18 del 17/12/2021 “BANDO DI SELEZIONE PER BORSE DI 

MOBILITA' ERASMUS+ PER STUDENTI PER L'ANNO ACCADEMICO 2022-2023”; 
VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 656/A18 del 08/02/2022; 
VISTO il verbale acquisito agli atti al prot. n. 1073/A18 del 01/03/2022 redatto dalla 

commissione preposta alla valutazione delle domande dei candidati aspiranti al 
conferimento di borse di mobilità Erasmus+ per mobilità studenti per l’a.a. 
2022/2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 1074/A18 del 01/03/2022; 
CONSIDERATO che non sono prevenuti reclami verso la stessa; 

 
DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria definitiva di idonei, così come risulta dal verbale della 
commissione esaminatrice prot. n. 1073/A18 del 01/03/2022: 

1) Tanzarella Giovanni  
2) Zhang Yuanling  
3) Passeri Andrea  
4) Bertolini Catia  
5) Pitotti Luca  
6) Duranti Niccolò  
7) Myagmar Urangoo  
8) Girella Nicola  
9) Grazian Nicola  
10) Ciabattoni Giuseppe 

 
 

Il Direttore del Conservatorio 
M° Luigi Ciuffa  

________________________________ 

 

 

 

 


